
 

 

令和元年１２月２４日(火) 

ひまわりだより  
 

今年も終わりが近づいてまいりましたが、みなさんいかがお過ごしですか！？ 

今年のおたのしみ会は、クリスマスイブに開催という事で、クリスマスパーティーとなりました♪ 

みなさんは、プレゼント何が当たりましたか？？ 丸保寿しさんで、豪華ランチも食べました！ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         

                  

 

 

       今年も、正大さん宅【パン工房 エルハイナー】様より 

       クリスマスケーキのホールを２個頂きました。 

                   この場を、お借りしてお礼を申し上げます。 

                                     ありがとうございました。 


